
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ А  03. 2025 №
с. Быстрый Исток

Об утверждении муниципальной 
программы «Энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности 
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования Быстроистокский район, постановлением 
Администрации Быстроистокского района от 09.04.2021 № 135 «Об утверждении 
порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ» (в редакции от 01.12.2022г. №527), администрация Быстроистокского 
района Алтайского края, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района в информационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Быстроистокского района П.В. Ильиных.

Глава района Д.А. Попов


